



## บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กิจการทำเรือ เทศบาลตำบลคลองวาฬ โทร. ๐๓๒-๖๖๑๓๗๖ ต่อ ๑๐๗

ที่ ปช.๕๒๔๐๑.๒/๒๓๓

วันที่ ๓ เมษายน ๒๕๖๖

เรื่อง รายงานสถานะการเงินทำเทียบเรือประมงร่องน้ำคลองวาฬ ประจำเดือน ธันวาคม ๒๕๖๕

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลคลองวาฬ

ตามที่เทศบาลตำบลคลองวาฬได้เข้าพื้นที่ราชพัสดุจากกรมธนารักษ์ เพื่อดำเนินกิจการขึ้นสัตว์น้ำ สัญญาเลขที่ ๓-ปช-๑๔/๒๕๖๖ ลงวันที่ ๒๗ พฤษภาคม ๒๕๖๖ ระยะเวลาตั้งแต่วันที่ ๑ กรกฎาคม ๒๕๖๖ - ๓๐ มิถุนายน ๒๕๖๘ หนังสือสำนักงานธนารักษ์พื้นที่ประจวบฯ ที่ กค ๐๓๑๘.๒๙/๖๓๔ วันที่ ๕ พ.ค. ๖๕ เรื่อง อนุญาตให้เช่าอาคารราชพัสดุ โดยมีเงื่อนไขการเช่าตามสัญญา ข้อ ๗.ผู้เช่ามีหน้าที่ต้องจัดทำบัญชีเป็นการเฉพาะของกิจการทำเรือเพื่อนำส่งให้สำนักงานธนารักษ์พื้นที่ประจวบฯ เป็นประจำทุกปี นั้น

กองคลัง ได้จัดทำรายงานสถานะการเงินทำเทียบเรือประมงร่องน้ำคลองวาฬ ประจำเดือน มีนาคม ๒๕๖๖ เสร็จเรียบร้อยแล้ว

สถานะการเงิน ณ วันที่ ๓๑ มีนาคม ๒๕๖๖

รายรับจริงทั้งปี จำนวน ๙๒๙,๔๔๙.๐๐ บาท

รายจ่ายจริงทั้งปี จำนวน ๖๒๑,๔๗๗.๕๘ บาท

รายรับสูงกว่ารายจ่าย จำนวน ๓๐๗,๙๗๑.๔๒ บาท

รายละเอียดปรากฏตามที่แนบมาพร้อมนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ

( นางไพลิน สายเสียงสด )

นักวิชาการเงินและบัญชีปฏิบัติการ

(น.ส.นุวีร์ สำราญราษฎร์)

ผู้อำนวยการกองคลัง

(น.ส.ขวัญตา ฉัตรมงคล)

ปลัดเทศบาล

ทราบ

(นางบุญเยี่ยม วินิจ)

นายกเทศมนตรีตำบลคลองวาฬ

เทศบาลตำบลคลองวาฬ อำเภอเมือง จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

รายงานสถานะการเงินทำเทียบเรือประมงร่อนน้ำคลองวาฬ

ประจำเดือน มีนาคม 2566

รายการรับ-จ่ายจริง	รหัสบัญชี	ยอดยกมา	ประจำเดือน	รวมทั้งปี
รายรับ				
รายได้ค่าบริการเรือขึ้นสัตว์น้ำ	401	581,100.00	189,553.00	770,653.00
รายได้ค่าบริการรถบรรทุก	402	59,150.00	24,400.00	83,550.00
รายได้ค่าบริการรถแม่ค้า	403	12,140.00	5,520.00	17,660.00
รายได้ค่าบริการโรงน้ำแข็ง	404	35,759.00	12,827.00	48,586.00
รายได้ค่าบริการใช้ไฟฟ้า/ประปา/สถานที่	405	9,000.00	-	9,000.00
<b>รวมรายรับ</b>		<b>697,149.00</b>	<b>232,300.00</b>	<b>929,449.00</b>
รายจ่าย				
ค่าเช่าทำเทียบเรือ	501	155,990.00	31,198.00	187,188.00
ค่าธรรมเนียมตรวจสอบสภาพอาคาร	502	-	-	-
ค่าจ้างเหมาบริการยามรักษาความปลอดภัย	503	60,000.00	15,000.00	75,000.00
ค่าใช้สอย	504	307,749.58	40,100.00	347,849.58
ค่าวัสดุ	505	8,840.00	-	8,840.00
ค่าครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	506	2,600.00	-	2,600.00
<b>รวมรายจ่าย</b>		<b>535,179.58</b>	<b>86,298.00</b>	<b>621,477.58</b>
<b>รายรับสูงกว่ารายจ่าย</b>		<b>-</b>	<b>146,002.00</b>	<b>307,971.42</b>

\*\*รายได้สะสม ยกมา 1 ตุลาคม 2565

393,439.00 บาท

เทศบาลตำบลคลองวาฬ

อ.เมืองประจวบคีรีขันธ์ จ.ประจวบคีรีขันธ์

## บัญชีแยกประเภท

เดือนมีนาคม ปีงบประมาณ 2566

ณ วันที่ 31 มีนาคม 2566

## บัญชี รายได้จากสถานีขนส่งหรือกิจการท่าเรือ 4401090208.001

วันที่	รายการ	เลขที่เอกสาร	เดบิต	เครดิต	คงเหลือ
	ยอดยกมา				700,283.00
2/3/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00121/66		5,414.00	705,697.00
3/3/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00122/66		10,630.00	716,327.00
7/3/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00124/66		15,243.00	731,570.00
8/3/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00125/66		6,708.00	738,278.00
9/3/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00126/66		2,481.00	740,759.00
10/3/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00127/66		969.00	741,728.00
13/3/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00128/66		22,160.00	763,888.00
14/3/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00129/66		2,468.00	766,356.00
15/3/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00130/66		1,901.00	768,257.00
16/3/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00133/66		3,504.00	771,761.00
17/3/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00134/66		2,286.00	774,047.00
20/3/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00135/66		17,694.00	791,741.00
21/3/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00136/66		15,819.00	807,560.00
22/3/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00137/66		5,642.00	813,202.00
23/3/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00138/66		10,420.00	823,622.00
24/3/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00139/66		10,883.00	834,505.00
27/3/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00140/66		50,108.00	884,613.00
28/3/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00141/66		9,850.00	894,463.00
29/3/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00143/66		15,415.00	909,878.00
30/3/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00144/66		18,583.00	928,461.00
31/3/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00145/66		4,122.00	932,583.00
			รวม	0.00	232,300.00























**ทำเทียบเรือประมงร่องน้ำคลองวาฬ**  
**เทศบาลตำบลคลองวาฬ**  
**ใบผ่านการรับเงิน**

เลขที่ 95/2566  
 วันที่ 10 มีนาคม 2566

ลำดับ	ประเภทเงิน	รหัส บัญชี	จำนวนเงิน บาท	หมายเหตุ
1	รายได้ค่าบริการเรือขึ้นสัตว์น้ำ	401	659	วันที่ 9 ก.พ.
2	รายได้ค่าบริการรถบรรทุก	402	200	ใบนำส่งที่
3	รายได้ค่าบริการรถแม่ค้า	403	110	SR00117/66
4	รายได้ค่าบริการรถน้ำและน้ำแข็ง	404		
5	รายได้ค่าบริการใช้ไฟฟ้า/ประปา/สถานที่	405		
	<b>รวมเป็นเงินทั้งสิ้น</b>		<b>969</b>	

(ตัวอักษร

แก้ร้อยหกสิบเก้าบาทถ้วน



**ทำเทียบเรือประมงร่อนน้ำคลองวาฬ  
เทศบาลตำบลคลองวาฬ  
ใบผ่านการรับเงิน**

เลขที่ 94/2566

วันที่ 14 มีนาคม 2566

ลำดับ	ประเภทเงิน	รหัส บัญชี	จำนวนเงิน บาท	หมายเหตุ
1	รายได้ค่าบริการเรือขึ้นสัตว์น้ำ	401	1,888	วันที่ 10-12 ก.พ.
2	รายได้ค่าบริการรถบรรทุก	402	200	ใบนำส่งที่
3	รายได้ค่าบริการรถแม่ค้า	403	180	SR00098/66
4	รายได้ค่าบริการรถน้ำและน้ำแข็ง	404	200	
5	รายได้ค่าบริการใช้ไฟฟ้า/ประปา/สถานที่	405		
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		2,468	

(ตัวอักษร

สองพันสี่ร้อยหกสิบแปดบาทถ้วน

































